关于开展“构建良好人际关系”主题班会的通知

各二级学院：

为贯彻落实我校第二届“5.25”大学生心理健康活动周方案精神，引导广大同学认识良好人际关系建构的意义，促进班级同学的互动交流，学会基本的人际交往技巧，经研究，决定在全校范围内开展“构建良好人际关系”主题班会活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：构建良好人际关系

二、活动时间：4月—5月

三、活动地点：各班自行确定

四、活动要求：

1、各班于4月9日前将本次主题班会活动方案报各二级学院，二级学院将各班信息汇总后报学工处备案，上报信息包括：班级、活动名称、活动时间、活动地点、活动方案；
2、各班主题班会活动结束后将相关材料交二级学院，各学院汇总后，写出活动小结，连同汇总材料一并交学工处存档；
3、本次活动将开展“优秀主题班会”的评选。各班在上报活动方案时，可向二级学院提出参评申请，各学院在对上报方案进行初评的基础上，按学院班级数20%的比例上报学工处心理健康服务中心，学工处将组织相关人员对主题班会进行观摩评审。

4、联系人：刘萍，联系电话：86645541。
学工处
二〇一二年三月二十六日